
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. 

Весник на РМ„ бр.05/02) и член 19 став 2 точка 11 од Статутот на 

Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 29-та 

седница одржана на 26.04.2023 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Социјален План на Општина Берово 

 за период 2023 – 2026 година 

 

  

Член 1 

Советот на Општина Берово го усвои Социјалниот  План на Општина 

Берово за период 2023 – 2026 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на 

објавувањето во “Службен гласник” на Општина Берово. 

 

 

 

 

Бр.09-1596/1                                                       Совет на Општина Берово 

26.04.2023 година                                                           Претседател 

Б е р о в o                                                                с. р. Марија Буровска 


